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RT-ohjekorttiehdotus 

Liikuntapaikkojen katsomot 

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne liikuntapaikkojen katsomoita käsittelevästä ohje-

ehdotuksesta. Ohje-ehdotus käsittelee liikuntapaikkojen katsomoiden suunnittelua ja mitoitusta. Ohjeessa 

käsitellään liikuntapaikkojen katsomoiden suunnittelun lähtökohtia, suunnitteluratkaisuja, erilaisia 

katsomotyyppejä ja niiden käyttökohteita. Ohje on tarkoitettu katsomoiden tilaajien ja suunnittelijoiden, 

erityisesti pää- ja arkkitehtisuunnittelijoiden tueksi. Ohje käsittelee pääasiassa alle 5000 henkilön 

liikuntapaikkojen katsomoiden suunnittelua, mutta soveltuvin osin sitä voidaan hyödyntää myös muiden 

katsomoiden suunnitteluun. 

Lausunnoissa pyydetään keskittymään nimenomaan ehdotuksen asiasisältöön. Kieliasu tarkistetaan 

Rakennustiedossa ennen julkaisua. 

Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse tommi.pihlajamaki@rakennustieto.fi. Viimeinen palautuspäivä on 

14.12.2022. 

Ohje-ehdotuksen on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n toimikunta TK 437 Liikuntapaikkojen katsomot 

rakennusarkkitehti Esa Viitasen ja arkkitehti Tapio Antikaisen käsikirjoituksen pohjalta: 

Jarkko Rantamäki Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto / Opetus- ja kulttuuritoimi  

Else Kettunen Harc Oy 

Esa Viitanen arkMILL Oy 

Heikki Kinnunen Raita Katsomot Oy 

Jaana Honkanen Suomen palloliitto ry 

Juhana Pernaa Kerko Group Oy 

Jukka Parviainen Suomen Paralympiakomitea 

Leif Sjöblom KK-Palokonsultti Oy 

Marko Ruti Kisakalliosäätiö/Kisakallion Urheiluopisto 

Mikko Allinniemi Tampereen Tilapalvelut Oy 

Tapio Antikainen arkMILL Oy 

Tero Auvinen Suomen palloliitto ry 

Tommi Pihlajamäki Rakennustieto Oy 

 

Lausuntopyyntö lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n jäsenorganisaatioille, asianosaisille 

päätoimikunnille ja aiheeseen liittyville muille toimikunnille. 

Ehdotus on osoitteessa https://rakennustieto.fi/lausuntopyynnot.   

Ystävällisin terveisin 
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Liitteet 

• Ehdotus 

• Lausuntovastauslomake  


